

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika: FETÖ'nün KPSS kumpası ile ilgili 30 ilde dev operasyon! Çok sayıda gözaltı var...

Giriş Tarihi: 15.7.2020 10:02 Son Güncelleme: 15.7.2020 11:14

Son dakika: FETÖ'nün KPSS kumpası ile ilgili 30 ilde dev operasyon! Çok sayıda gözaltı var...

DHA



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi: Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yapılan açıklamada, "Terör Suçları Soruşturma Bürosunca, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün KPSS ve diğer kamu sınavlarına hazırlık evlerine yönelik olarak yürütülen soruşturma kapsamında, örgüte ait sınavlara hazırlık evlerinde kaldıkları ve sınav sorularının kendilerine sınav öncesinde verildiği iddiasıyla Ankara merkezli 30 ilde bulunan 60 şüpheli şahıs hakkında 15/07/2020 tarihi itibari ile gözaltı kararı verilmiş, şu ana kadar 35 şüpheli yakalanmış olup diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalara Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne devam edilmektedir." denildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ evlerinde KPSS sorularının verildiği iddiası ile yürüttüğü soruşturma ile ilgili flaş bir açıklamada bulundu. Açıklamada, 30 ilde operasyon yapıldığı, 60 kişi için gözaltı kararı verildiği bildirildi. Gözaltı kararı verilenlerden 35'i yakalandı. Diğer 25 kişi ise her yere

SON DAKİKA

aranıyor.

Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıęı tarafından yapılan aıklamada řu ifadelere yer verildi:

Terör Suları Soruřturma Brosunca, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünn KPSS ve dięer kamu sınavlarına hazırlık evlerine ynelik olarak yrtlen soruřturma kapsamında, örgte ait sınavlara hazırlık evlerinde kaldıkları ve sınav sorularının kendilerine sınav ncesinde verildięi iddiasıyla Ankara merkezli 30 ilde bulunan 60 řpheli řahıs hakkında 15/07/2020 tarihi itibari ile gzaltı kararı verilmiř, řu ana kadar 35 řpheli yakalanmıř olup dięer řphelilerin yakalanmasına ynelik alıřmalara Ankara İl Emniyet Mdrlę Mali Sularla Mcadele řube Mdrlęnce devam edilmektedir.

FETÖ'nn kanlı darbe giriřiminin zerinden 4 yıl geti! İřte 15 Temmuz 2016'da yařananlar

Son dakika: İiřleri Bakanı Sleyman Soylu FETÖ operasyonlarına iliřkin bilanoyu aıkladı

řABAH